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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025    
 
Punomo - Käsityö verkossa ry:n tarkoituksena on tukea ja edistää käsityön opetuksen ja harrastajien 
Punomo.fi-verkkosivuston ja sen kehittämisestä vastaavan verkkoyhteisön toimintaa sekä vahvistaa 
käsityö- ja muotoilualan asemaa ja erityisesti alan tiedon ja osaamisen vapaata jakamista verkossa kestävän 
kehityksen hengessä.  
Viidentenätoista toimintakautenaan yhdistys on toteuttanut päätehtäväänsä, julkaisutoimintaa Punomo.fi-
sivustossa sekä sivuston kehittämistä ja ylläpitämistä. Eri foorumeilla on pyritty lisäämään tunnettavuutta ja 
jäsenmäärää on pyritty kasvattamaan. 
 
 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 
 
Käsityö verkossa ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin keskiviikkona 20.3.2025 kello 18.45 
alkaen. Se toteutettiin verkossa zoom-alustalla. Vuosikokous esitti yhdistykselle uutta nimeä Punomo – 
Käsityö verkossa ry, jonka Patentti- ja rekisterihallitus vahvisti 30.4.2025. 
 
Jäsenhankintaa tehtiin, sähköpostilistojen, yhdistyksen internetsivuston ja sosiaalisen median, alan lehtien 
ja tapahtumien, alan opiskelija-ainejärjestöjen ja ammattijärjestöjen kautta. Lisenssijäsenyyksistä 
kampanjoitiin opettajien suuntaan. 
 
Jäsenistö vuonna 2025 sekä vuosina 2024, 2023, 2022, 2021, 2020, 2019, 2018  
 
JÄSENISTÖ  2025 2024 2023  2022  2021  2020  2019  2018  
kokonaisjäsenmäärä  870 885 970  898  906  847  755  724  
lisenssijäsen  577 570 624  581  607  568  507  447  
henkilöjäsen (ei-lis.)  69 71 102  73  80  89  91  194  
käsityön opiskelija lisenssijäsen (ei jäsenmaksua) *  182 200 194  198  162  128  91  89  
eläkeläisjäsen  31 32 36  34  42  45  47  53  
muu opiskelija (ei-lis.)  0 0 0  1  1  2  2  7  
työtön, perhevapaalla tms. (alennettu jäsenmaksu)  2 1 2  1  2  3  4  4  
kannatusjäsen  4 4 5  4  6  6  7  7  
yhdistysjäsen  5 5 5  5  5  5  5  5  
yritysjäsen  0 2 2  1  1  1  1  1  
* opiskelijajäsenyyden on voinut 2022 alkaen saada opiskelija, joka opiskelee käsityönopettajaksi, 
luokanopettajaksi, joka tekee käsityön vapaasti valittavia sivuaine- tai perusopintoja, tai opiskelee 
kädentaitojen ohjaajaksi tmv. 

 

HALLITUS 
 
Hallituksen kaikki kokoukset pidettiin etänä verkkokokouksina. Hallituksen käsittelemät aiheet: 

• TAIKE toiminta-avustuksen käyttö ja sillä palkatun henkilön (osa-aikainen käsityönopettaja) tehtävät  
• talous ja jäsenistö sekä Punomo - Käsityö verkossa ry:n taloustilanne 
• työtehtävät: uutiskirjeen toimittaminen ja sen periaatteet, mainoshankinta, webinaarien aiheet ja niiden 

järjestäminen, uusien työryhmien perustaminen sisällöntuotannon kehittämiseksi ja jäseniin kohdistuvan 

https://punomo.npn.fi/kasityo-verkossa-ry
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yhteistyön parantamiseksi: teknisen työn työryhmä ja käsityönopettajien yhteistyörinki; toiminnan 
vuosikellon kehittäminen, punomoputiikin hoitaminen. 

• Sivustamon kanssa tehtävä yhteistyö julkaisemisen sekä jäsentiedotteiden kehittämiseksi  
• Punomo.fi-sivuston sisällöt ja rakenne, julkaisujen uudistaminen, lisenssinalaisten julkaisujen rooli ja tehtävä 
• yhteistyökumppanit  
• jäsenmaksu- ja opetuslisenssilaskutus  
• rahoitustukien anominen  
• Kampanjoiden suunnittelu (näkyvyyden lisääminen, materiaalitoteutus, kilpailut, yhteistyö Vaaka ry:n kanssa, 

opiskelijayhteistyö) 
 

TALOUS 
 
Yhdistyksen talous perustui jäsenmaksutuloihin (yhdistyksen jäsenmaksut ja lisenssijäsenmaksut) ja 
vähäisiin lahjoituksiin sekä maaliskuussa 2025 Taiteen edistämiskeskukselta (TAIKE) saatuun toiminta-
avustukseen, 10 000 €. Punomoputiikki tuottaa pieniä summia talouteen.   
 
Vuoden 2025 alusta lisenssilaskutus ja sen tuottamat tulot siirtyivät suoraan Punomo Networks oy:ltä 
yhdistyksen puolelle. Sen seurauksena yhdistyksestä tuli myös alv-velvollinen. 
 
Lokakuussa 2025 yhdistys jätti rahoitusanomuksen Taiteen edistämiskeskukselle / Taide- ja 
kulttuurivirastolle Kulttuurin yleisavustukset suunnattuun avustushakuun otsikolla: Punomo - käsityö 
verkossa ry:n toimintarakenteen kestävyyden ja jatkuvuuden takaaminen, kokopäiväisen käsityönopettajan 
työllistäminen. Anottu summa oli 70 000 euroa. Tieto avustuksesta tulee helmikuussa 2026. 
 
 

TOIMINTA 
 
Yhdistyksen käsityönopettajan palkkaaminen ja tehtävänkuva 

Taiteen edistämiskeskuksen myöntämän 10 000 euron avustuksen turvin hallitus päätti palkata Anni 
Tiusasen Punomon osa-aikaisen käsityönopettajan tehtävään. Käsityönopettajan tehtävä oli uusi 
yhdistyksessä ja sen tehtäväkuva muotoutui seuraavanlaiseksi:  

1) Luoda sisältöä Punomon sivuille 
a) opetukseen soveltuvaa materiaalia lisenssihaltijoille 
b) virittävää ja ajankohtaista materiaalia harrastelijoille ja käsityötä opiskeleville 

2) Motivoida ja aktivoida alan opettajia julkaisemaan Punomossa 
a) Luomalla julkaisuohjeiden lisäksi julkaisemista helpottavaa materiaalia (esim. meidän linjaukset 

ulkoasusta sekä oikeutemme muokata julkaisua jne,) ja kehittämällä helposti käytettävän 
julkaisupohjan. 

b) Tarvittaessa järjestämällä webinaareja tai koulutusta Punomossa julkaisun (julkaisutoiminnan?) 
aktivoimiseksi 

3) Ottaa haltuun Punomon tehtävää ja toimintatapaa käsityönopetuksen kentällä ja luoda yhtenäistä 
yleisilmettä ja strategiaa. 

4) Yhdistää aktiivisesti Punomoa sosiaalisen median käyttöön ja sen kautta saavutettavaan näkyvyyteen. 
Aktivoi somen avulla osallistumaan Punomoon ja Käsityö verkossa-yhteisön toimintaan. 

5) Tuottaa interaktiivista käsityötoimintaa verkossa (ja mahdollisesti myös konkreettisesti 
kouluprojekteissa) 

https://punomo.npn.fi/kasityo-verkossa-ry
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Webinaarit 

Vuosikokouksen 20.3.2025 yhteydessä (klo 18-18.45) järjestettiin webinaari, jossa Suomen 
käsityönopettajan koulutukset (Helsingin yliopisto, Itä-Suomen yliopisto, Turun yliopisto, Åbo Akademi) 
saivat mahdollisuuden esitellä koulutusohjelmiaan. Webinaari oli avoin ja koska yhteishaku koulutuksiin oli 
käynnissä, koulutuksesta kiinnostuneiden oli mahdollista kuulla niistä. Osallistujina myös kiinnostuneita 
käsityönopettajia. Webinaari on tallenteena Punomon sivuilla tulevia vuosia ja kiinnostuneita hakijoita 
varten. 

Syksyllä 20.11. järjestettiin webinaari aiheesta Ekoprinttaus. Sen alusti Kirsi Mantua-Kommonen.  
 
Työryhmät toiminnan kehittämiseksi 
 
Teknisen työn työryhmä  -  Teknisen työryhmän tavoitteena on lisätä teknisentyön ohjeita Punomo.fi 
sivustolle verkostoitumalla ja suunnittelemalla sisältöä ajankohtaiset tarpeet huomioiden sekä 
mahdollisuuksien mukaan myös omalla ohjetarjonnalla. Työryhmä aloitti syyskauden alussa ja kokoontui 3 
kertaa syksyn aikana.  

Käsityönopettajien yhteistyörinki - Käsityöopettajien rinki kokoontuu noin pari kertaa vuodessa ja sen 
tavoitteena on toimia vertaisryhmänä, jonne voi tulla jakamaan omia kokemuksia ja kuulemaan muiden 
kokemuksia ennalta valittujen teemojen pohjalta. Rinki perustettiin syksyllä ja se kokoontui kerran. 

Yhteistyö ja yhteistyöprojektit 

Yhdistyksen yhteistyökumppaneita ovat Käsityönopettajien liitto ry, Tekstiilikulttuuriseura ry ja Suomen 
käsityön museo, Aino-koti säätiö, Taitoliitto sekä Arkkitehtuuri- ja Designmuseo. Yhteistyötä yliopistojen 
käsityönopettajan koulutusten kanssa jatkettiin. Yhdistys on toimijana myös Museoviraston Aineettoman 
kulttuuriperinnön Käsityöringissä http://www.aineetonkulttuuriperinto.fi/fi/toimeenpano-
suomessa/ringit/kasityorinki. Yhteistyökumppaneiden kanssa ylläpidetään kontakteja ja ajoittain 
järjestetään yhteistyöprojekteja. 

Yhdistys seurasi vuoden aikana käsityö- ja muotoilualan sekä käsityön opetuksen tapahtumia ja tiedotti 
niistä jäsenistölleen uutiskirjeessä, postituslistalla ja somessa. 

Yhdistys käynnisti yhteistyökampanjan Vaaka ry:n kanssa. Sen tavoitteena on kerätä toilettilaukkuja, 
lapasia, amigurumi-pehmoja sekä vauvan huppupyyhkeitä hyväntekeväisyyteen. Ohjeita näiden tekemiseen 
koottiin Punomon sivuille. 

Punomon sivuston toimivuutta arvioitiin ja tarpeen mukaan tehtiin korjauksia yhteistyössä Sivustamon 
kanssa. 

Kilpailut, tempaukset ja tapahtumat 

Punomon kesäkisassa pyydettiin osallistujia näyttämään käsitöitä, joita tehdään kesällä. Pyydettiin 
kuvaamaan valmistunutta käsityötä tai käsitöiden tekemistä mielipaikassa kesällä.  

https://punomo.npn.fi/kasityo-verkossa-ry
http://www.aineetonkulttuuriperinto.fi/fi/toimeenpano-suomessa/ringit/kasityorinki
http://www.aineetonkulttuuriperinto.fi/fi/toimeenpano-suomessa/ringit/kasityorinki
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Sosiaalisessa mediassa on järjestetty interaktiivisia kyselyitä.  

Joulukalenteri Punomon sivuilla järjestettiin jälleen joulun alla.  

Osallistuminen käsityöalan tapahtumiin 

Yhdistyksen käsityönopettaja ja yksi hallituksen jäsen osallistuivat syyskuussa 2025 Käsityönopettajien liiton 
syyspäiville, jossa myös kampanjoitiin Punomon toimintaa.  Käsityönopettaja ja/tai hallituksen jäsenet 
osallistuivat aktiivisesti alan ompelumessuille ja käsityömessuille ajankohtaisten teemojen ja virikkeiden 
sekä yhteistyömahdollisuuksien kartoittamiseksi. 

Viestintä ja tiedotus    

Yhdistys tiedotti toiminnastaan eri  
• tapahtumissa,  
• postituslistoilla,  
• uutiskirjeellä, joka julkaistaan kerran kuussa 
• verkkosivustolla Punomo.fi, mm. Ajankohtaista-palstalla 
• Facebookissa 
• Instagramissa https://www.instagram.com/punomo.fi,  
• Pinterestissä https://fi.pinterest.com/kasityoverkossa/  
 
Tilaajamääriä v. 2025 lopussa  

 
• jäsenten postituslista jäseniä 1220 
• kaikille avoin FB-ryhmä https://www.facebook.com/groups/kaspaikka  - jäseniä 20671  
• yhdistyksen jäsenten ryhmä (jäseniksi pääsevät nyt käsityön opetuksesta kiinnostuneet) 

https://www.facebook.com/groups/kasityoverkossa - jäseniä 53  
• kuukausittain julkaistavalla Punomon uutiskirjeellä on 1410 tilaajaa (kirjettä on julkaistu vuodesta 

2018 lähtien. Tilausosoite punomo.fi/yleinen/liity-punomon-uutiskirjelistalle  
• https://www.instagram.com/punomo.fi/ - seuraajia 1540 
• https://fi.pinterest.com/kasityoverkossa/ - seuraajia 280 

 

Verkkojulkaisutoiminta 

Vuonna 2025 Punomoon saatiin 165 julkaisua, joista osa oli aiemmin julkaisujen uudistettuja versioita ja 
enin osa ihan uusia julkaisuja:  

Aamunavaus: Korjaaminen ja kunnostus 2025 
Aktivoivia harjoituksia teoria-aiheiden käsittelemiseen (esim. vaatetuotanto ja sen ongelmat) 
Applikointisuunnitelmia luontokuvista kuvankäsittelyllä 
Arbetskrivning: Benvärmarsockor 
Askartele sudenkorento eli paarmankarkotin 
Aurinkovärjätty vetoketjupussi 
Barkbåtarna sätter segel! 
Barkbåtarna sätter segel!  
Elmukelmukuvia 
Etelä-Afrikan käsityöperinteet  
Fläta en trasmatta av mattrasor 
Google Classroom dokumentointi 
Happovärjäys 
Hidasta käsityötä pohjoisen raaka-aineista – poron perinneparkitus haastaa tekijäänsä 

https://punomo.npn.fi/kasityo-verkossa-ry
https://www.instagram.com/punomo.fi
https://fi.pinterest.com/kasityoverkossa/
https://www.facebook.com/groups/kaspaikka
https://www.facebook.com/groups/kasityoverkossa/
https://punomo.fi/yleinen/liity-punomon-uutiskirjelistalle
https://www.instagram.com/punomo.fi/
https://fi.pinterest.com/kasityoverkossa/
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=190961&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=190660&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169238&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168437&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=190592&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191082&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188068&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188300&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=186878&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187017&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168525&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191297&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169320&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191020&action=edit


 
 

 
PUNOMO - KÄSITYÖ VERKOSSA RY 
Toukolankatu 26 20360 Turku 
punomo.fi/kasityo-verkossa-ry  

kasityoverkossa@punomo.fi 
Pankki FI 8643 0900 1017 2336  
BIC-koodi: ITELFIHH 

Rekisterinumero 205.376 
Y-tunnus 2621416-2 
 

 

Huovutettu kippo 
Huovutetun pinnan kuviointi: Neulahuovutus, kirjonta ja applikointi 
Huovutustekniikat 
Huovutustyön suunnittelu värillisistä papereista revityillä paloilla 
Hupparin leikkuusuunnitelma 
Ideointia tekoälykuvageneraattoreita käyttäen 
Istuintyynyt vanhasta vaahtomuovipatjasta 
JEES-koulussa, Jeesiönrannan koulu 
Joulukalenteri 
Joulukortti 
Joulusukka - lahjasukka 
Joulutonttu langasta ohje 
Kaarnaveneet vesille! 
Kaksoistasosolmu (video) 
Kalaa tulee koukuilla ja puikoilla  
Kangashelmin toteutettu taulu 
Kankaanmaalaus, esimerkkejä 
Kanzashi-pinnin valmistus 
Kasvivärjäys, työvaiheet - Villa vie -projekti 
Kaulakoru sormin neuloen 
Kehyskudontaa luonnonmateriaaleilla” -ohjeet opettajalle oppimateriaalin käyttöön 
Keittiöpyyhe 
Keskosvaatteet: neuleasu 
Keskusornamentti kuvankäsittelyn keinoin 
Keskusornamentti Paint-ohjelmaa käyttäen 
Kestoserpentiini 
Kestävän kehityksen kokonaisvaltainen malli 
Kesäkuvia käsitöistä 2010 
Kiekkopeli 
Kiekkopeli (opettajan ohje) 
Kierrätyskäsityö tekoälyn kaverina 
Kierteinen valejoustin eli valekonttineulos 
Kinnaneulatekniikka: Miehen peruspipo 
Kinnasneulalla lapaset naiselle 
Kinnasneulatekniikka: Naisen korvaläppäpipo 
Kinnasneulatekniikka: Raitasukat neulalla neuloen 
Kirjakukkanen 
Kivi-makramee 
Kokeileva metallimuotoilu ja okäyttö - Opettajan ohje 
Korkkikudonta 
Korutarina 
Kukat ornamenteiksi - kotouttavaa kankaanpainantaa afgaaninaisten kanssa 
Kukkatossut 
 Kuvapohjia neuleasusteiden ja -vaatteiden suunnittelijalle 
Kuviointi huovuttaessa: Esihuovutetut palat 
Kuviointi huovuttaessa: Kerroksellinen huovutus 
Kuviointi huovuttaessa: Villalangat ja eriväriset huovutusvillat 
Kuvioitu huopa 
Käsityö on väline oppia jotain aivan muuta 
Käsityöaiheisten kuvakirjojen käyttö opetuksessa 
Käsityön päättöarvioinnin kriteerit arvosanalle 8 
Käsityöohjeen laatiminen tekoälyn avulla 
Käsityöt ja työelämä 
Lankamaalaus: Huichol-intiaanien lankamaalaustekniikka 
Lankataide (String Art) 
Lankatupsu helposti kahden pahvinpalan avulla 
Lepolan kotiseutumuseo 
Limning av träskivor 
Luonnonvärjäys lupiinilla (ohje) 
Maailmankartta villahuovutuksella -projekti 
Maitopurkkieläin 
Makramee-amppeli (video) 
Makramee-solmeilua Tiirismaan koulussa ja lukiossa 2006 
Marian mummot, luovaa kirjontaa - kuvaesitys 
Marjan makuisia koruja rautalangasta ja helmistä -digiportfolio 
Matematiikkaa peruskoulun tekstiilityön tunnilla 
Maton päiden viimeistely- ja korjaustapoja 
Milla's Ranglantop  
Minineuleita 
Miten Punomoon saa julkaisuoikeuden? 
Mittojen ottaminen, ylävartalon vaate 
Monimateriaalinen käsityö (Makramee-amppeli) 
Motorisen käsityötaidon oppimisen portaat 
Motorisen käsityötaidon oppimisen portaat - artikkeli 
Muinaispukuni ja elävöitysasusteita 
Muistivihko kierrätyspaperista - Notebook from recycled paper 
Munkkiniemen yhteiskoulu: Lankatöitä 
Muokkausompelu: helman lyhennys (VIDEO) 
Muokkausompelu: Vaatteen kaventaminen sivusaumasta (VIDEO) 
Muoti ja ilmastonmuutos - Mode och miljö -video 

https://punomo.npn.fi/kasityo-verkossa-ry
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187970&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188113&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188620&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188706&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168947&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=186893&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168668&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169166&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168215&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168220&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=167875&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191580&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=171696&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=190859&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188172&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=170102&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169455&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169134&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168586&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=167976&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=186384&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168671&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168809&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=171619&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169270&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=173080&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169045&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169163&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191475&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191477&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=173205&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=165776&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=171794&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168662&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168971&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168965&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168225&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191355&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187749&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=172461&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169126&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169458&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=166105&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=166760&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188074&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188195&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188099&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169129&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168902&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=167580&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168899&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=186996&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=185855&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169103&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187813&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=172210&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169356&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=167318&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188834&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168589&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168539&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=190730&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168380&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169024&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169555&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169241&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=186945&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=183080&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168803&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187025&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168800&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=190875&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191148&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191157&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187074&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=166544&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168395&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188037&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188345&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187057&action=edit


 
 

 
PUNOMO - KÄSITYÖ VERKOSSA RY 
Toukolankatu 26 20360 Turku 
punomo.fi/kasityo-verkossa-ry  

kasityoverkossa@punomo.fi 
Pankki FI 8643 0900 1017 2336  
BIC-koodi: ITELFIHH 

Rekisterinumero 205.376 
Y-tunnus 2621416-2 
 

 

Neulo ja virkkaa: Pikku-Pingu -pehmo 
Nokian Emäkosken koulun tekstiililuokka 
Nyt kierrätetään ja tuunataan 
Ohjeita valokuvien pelkistämiseen tekstiilisuunnitelmaksi 
Ompelemalla valmistettavien vaatteiden kaavojen asettelu ja leikkuu 
Opetusmateriaalia käsityön suunnitteluun 
Opintojakso: Huovutus 
Oppilaiden olkitöitä, kuvakooste 
Oppimispäiväkirja 
Origami: Ruusu paperinarusta 
Origamikortteja 
Pannunalunen pujottelemalla ja ompelemalla 
Peg Loom eli tappikudonta - kokeilu ja esittely                 
Pelaa ja opi! - Mikä kuitu? - Tekstiilikuitupeli 
Perinteinen peittokirjonta 
Perinteiset kirjoneulelapaset 
Perustietoa villasta ja huopumisesta 
PROJEKTI: Oman huoneen remontin ja sisustuksen suunnittelu (käsityö, 7lk) 
Punomo esittäytyy  
Punomo-sivuston kategorioiden lista 
Purkkivärjäys eli kylmävärjäys luonnonväriaineilla (VIDEO) 
Pyöröneuleen kierreraidoitus, engl. Helical knitting 
Revinnäiskirjonnan oppimateriaalia tukevia tehtäviä 
Roolipeliasun suunnittelu- ja valmistusprosessi 
Roukon koulun oppilaiden käsitöitä (tekstiilityö) 
Ruudukkopohjan käyttöönotto 
Ruuviliitos (puulaatikko) 
Räsykudonnan ihmeitä - kuvakooste 
Servetin taittelu: Tontun tossu 
Silmukoiden poimiminen neuloksen reunasta, oikeakätinen 
Silmukoiden poimiminen neuloksen reunasta, oikeakätinen  
Soijavahakynttilät - valmistusohje 
Solmi Sydän-kranssi 
Solmubatiikki 
Sukat: Mansikka-sukat 
Sukka- ja tossuideoita suunnittelijalle 
Surrealistinen liittämistehtävä 
Säilyketölkistä tuotteeksi 
Taidon ja taiteen manifesti 
Tangram (3.luokan käsityön opetukseen) 
Tasosolmu (video) 
Taulu - taideteos seinälle virkkaamalla tai neulomalla 
Tee itse mehiläisvahasta kestokelmut keittiöön 
Tee kirjanmerkki äidille nauhasta ja kankaista 
Tee räsymatto matonkuteista palmikoimalla 
Tehtäviä: Vaatteiden valmistamiseen ja huoltoon liittyviä ongelmia 
Tekninen työ - oppilaan vihko 
Tekstiilien hoito niin, että ne säilyvät pitkäikäisinä 
Tekstiilien hoito-ohjemerkinnät tutuksi 
Tekstiilikirjoja lapsille 
Tekstiilin eettiset kysymykset käsityössä 
Tekstitekoäly opettajan tukiälynä käsityön opetuksen suunnittelussa 
Terveisiä Latviasta 
Testi pdf vetoketjun ompelusta  
Tutustu eri yliopistojen käsityönopettajan koulutuksiin - esittelyvideo 
Työntömitan käytön harjoitteleminen 
Vaatteiden ja elektroniikan tuotanto, vastuullinen kuluttajuus (ideoita opetukseen ja Eetti ry:n materiaaleja)  
Vanhaa ja uutta, historiaa ja nykyhetkeä, vanhojenpäiväpukuja 
Verkko-oppimateriaalin tekijä ja käyttäjä valintojen edessä 
Vihreä lippu ohjelman farkut kiertoon -projekti 
Viikinkiaika ja viikinkitunikan ompeleminen -projekti 
Villan huovutus ja kirjonta -projekti 
Virkkaa kahden kerroksen lumihiutale! 
Virkkaa kevätkukkia 
Virkkaa vauvan tossut - Crochet baby booties 
Väritä kuvia ja opi tekstiilien huollon asioita 
Vävning 
WordPress: How-to content block -kokeilu  
WordPress-ohje: PDF- ja PowerPoint-tiedostojen julkaiseminen 
Yrittäjyyskasvatusprojekti 5: 

 

 

https://punomo.npn.fi/kasityo-verkossa-ry
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=165795&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169279&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169285&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169169&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=186669&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=170950&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188407&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169069&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=165765&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168636&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168542&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=167295&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188680&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188680&action=trash&_wpnonce=b7e32df997
https://punomo.fi/wp-admin/admin.php?action=duplicate_post_rewrite&post=188680&_wpnonce=07e8e1b1c7
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=172384&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169060&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=185930&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188318&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191199&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187021&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=166325&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=190667&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=184215&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168660&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169312&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=166083&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169507&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191109&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168624&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191807&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=165932&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187138&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191705&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=165798&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168556&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=167090&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=166758&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168724&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191521&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168768&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191445&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=190855&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168707&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=188221&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169232&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168515&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=186718&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=165851&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169350&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=165917&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=166988&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169541&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=173179&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=166855&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187686&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=186814&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191268&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=191063&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=171351&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=186229&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=165845&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169465&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=169491&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=172638&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=173070&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168710&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187865&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=168630&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187096&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=187611&action=edit
https://punomo.fi/wp-admin/post.php?post=165830&action=edit

